
     

1 

                                                                                                                                                                                       

                                                                                                                                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ  
& ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  
Δ/ΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ Ν.Π. 
ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΩΝ ΕΣΥ 
 

 
 Αθήνα,  18 /5/ 2015 
 
Αριθμ. πρωτ. Α2α/Γ.Π. οικ.36668 

 

Ταχ. Δ/νση :     Αριστοτέλους 17  
Ταχ. Κώδικας  : 10433 
Πληροφορίες:   Βαρβάρα Γιαννούδη 
                      Τηλ. 2132141228 
                      Μαριάνθη Κατσάνη 
                      Τηλ. :2132161224 
 
ΘΕΜΑ: «ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΤΩΝ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 
A2α/Γ.Π. οικ. 12628/18-2-2015 (ΑΔΑ:ΩΕ7Β465ΦΥΟ-697),, και A2α/Γ.Π. 14656/5-3-2015 
(ΑΔΑ:ΒΜΤ7465ΦΥΟ-2ΦΙ) «ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΩΝ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ»  
 

   

1. Έχοντας υπόψη  
Τις διατάξεις: 
του άρθρου 11 παρ. 22 του Ν.2889/01 
του άρθρου 45 του ν. 3205/2003 
του άρθρου 21 του ν.3209/24-12-03   
του άρθρου 7 παρ. 6 & 7 και του άρθρου 10 παρ. 1 του Ν.3329/05 
του άρθρου 2 παρ. 2 του ν. 3868/2010  
του άρθρου 56 και της παρ. 4 του άρθρου 59 του ν. 3918/2-3-11 (ΦΕΚ 31Α) 
τoυ εδαφίου β’ της παρ 42 του άρθρου 66 του ν. 3984/27-6-11 (ΦΕΚ 150Α ) 
της παρ. 6 του άρθρου 6 του ν. 4052/1-3-12 (ΦΕΚ 41Α ) 
του άρθρου 9 παρ.20 του ν. 4057/14-3-12 (ΦΕΚ 54Α) 
του άρθρου 20 του 4213/9-12-13 (ΦΕΚ 261Α) 

ΑΔΑ: 627Ι465ΦΥΟ-ΨΘΔ



     

2 

των άρθρων 22 (παρ. 4) & 38 του ν. 4238/17-2-14 (ΦΕΚ 38Α) 
των άρθρων 44 & 54 του ν.4272/11-7-14 (ΦΕΚ 145Α) 
του δεύτερου άρθρου του ν. 4279/8-8-14 (ΦΕΚ 158Α) 
του άρθρου 16, των παρ. 2 & 8 του άρθρου 66, του ν. 4316/24-12-2014 (ΦΕΚ 270Α) 
του άρθρου 27 και των παρ. 1 και 2 του άρθρου 39 του ν. 4320/19-3-15 (ΦΕΚ 29Α) 
του Π.Δ. 131/1987 (ΦΕΚ 73Α) 
του Π.Δ. 106/14 (ΦΕΚ 173Α/28-8-14) 
του Π.Δ. 25/27-1-15 (ΦΕΚ 21Α) «Διορισμός Υπουργών Αναπληρωτών Υπουργών & Υφυπουργών» 
2. Τις Υ10α/Γ.Π.οικ.114191/17-9-2010 (ΦΕΚ 1579/τΒ’), Υ10α/Γ.Π.οικ.129971/19-10-2010 (ΦΕΚ 1736/τΒ’) αποφάσεις του  
            Υπουργού Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και την Υ10α/Γ.Π. οικ. 60934/8-7-14 (ΦΕΚ 2050Β/29-7-14) Απόφαση του  
            Υπουργού Υγείας. 
3. Την υπ’ αριθμ. Υ 104 ΦΕΚ 309/2-3-15 τεύχος Β’ απόφαση του Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή 
Υπουργό Υγείας και Κοινωνικών Ασφαλίσεων Ανδρέα Ξανθό» 
4. Την Α1β/Γ.Π. οικ. 22990/27/3/2015  (ΦΕΚ 487Β/31-3-2015) Μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων του Αναπληρωτή Υπουργού Υγείας στον 
Γενικό Γραμματέα του Υπουργείου 
5. Το υπ’ αριθμ. Πρωτ. 2/10430/ΔΠΓΚ έγγραφο του ΓΛΚ 
6. Την 33/27-12-2006 ΠΥΣ (ΦΕΚ 280/Α΄/2006 «Αναστολή διορισμών και προσλήψεων στο Δημόσιο Τομέα», όπως ισχύει, η ισχύς 
της οποίας παρατάθηκε με τις διατάξεις της ΠΥΣ 2/22-12-14 ΦΕΚ:264Α 
7. Το υπ’ αριθμ. Πρωτ. 2/69398/ΔΠΓΚ έγγραφο του ΓΛΚ/18-9-2014 
8. Το υπ΄αριθ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.8/158/21313/6-10-2014 έγγραφο του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής 
Διακυβέρνησης σχετικά με την έγκριση πρόσληψης επικουρικών ιατρών.  

9. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 
10. Τις υπ’ αριθμ. Πρωτ. A2α/Γ.Π. οικ. 12628/18-2-2015 (ΑΔΑ:ΩΕ7Β465ΦΥΟ-697), και A2α/Γ.Π. 14656/5-3-2015 (ΑΔΑ:ΒΜΤ7465ΦΥΟ-2ΦΙ) 

«ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΙΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ»  
 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

  
 

Την ανάρτηση πίνακα υποψηφίων για πλήρωση θέσεων σε νοσοκομεία του Α’ & Β’ καταλόγου των νοσηλευτικών ιδρυμάτων όλης της 
χώρας. 

 
 

ΑΔΑ: 627Ι465ΦΥΟ-ΨΘΔ



     

3 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ Α' ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΘΗΤΕΙΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ 
ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

91815 20/10/2014 22928/30-3-15 
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

ΓΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

2 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 20965 20/03/2015 20937/20-3-15 
  

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (για το 
πρώην ΓΝ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ) 

3 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 
ΠΑΥΛΕΡΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

52960 17/06/2014 13726/24-2-15 

Η ΘΕΣΗ 
ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 

ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 2 
ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΜΕΘ 

ΓΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

4 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΖΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 729 07/01/2015 20162/18-3-15 
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

ΓΝ ΞΑΝΘΗΣ 

5 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 
ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ 

ΠΕΤΡΟΣ 
4378 16/01/2015 17711/11-3-15 

3 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ Η 

ΘΕΣΗ 
ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 

ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

ΓΝ-ΚΥ ΦΙΛΙΑΤΩΝ 

6 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΣΚΑΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 20538 19/03/2015 20924/20-3-15 

  

ΓΝ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (για το 
πρώην ΓΝ 

ΝΑΥΠΛΙΟΥ) 

ΑΔΑ: 627Ι465ΦΥΟ-ΨΘΔ



     

4 

7 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 
ΚΑΦΟΥΤΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

22897 30/03/2015 22899/30-3-15 
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

ΓΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

8 
ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΚΟΥΤΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 66477 28/07/2014 20172/18-3-15 

  
ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

9 
ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 18910 16/03/2015 21341/23-3-15 

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΑΡΤΑΣ & 1 
ΘΗΤΕΙΑ & 6 

ΜΗΝΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΣΥΡΟΥ Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

ΓΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

10 
ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΤΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 19909 18/03/2015 19912/18-3-15 

1 ΘΗΤΕΙΑ & 6 
ΜΗΝΕΣ ΣΤΟ ΓΝ-

ΚΥ ΙΚΑΡΙΑΣ Η 
ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

ΓΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

11 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ MYN YAKUBU 17488 10/03/2015 17490/10-3-15 
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

ΓΝ ΞΑΝΘΗΣ 

12 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 
ΠΕΤΟΥΣΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

17875 11/03/2015 17880/11-3-15 
  

ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

13 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 
ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
19929 18/03/2015 19930/18-3-15 

Η ΘΕΣΗ 
ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 

ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 
ΓΝ ΞΑΝΘΗΣ 

14 
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 
ΣΑΚΛΑΜΠΑΝΑΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
61439 18/06/2012 17884/11-3-15 

Η ΘΕΣΗ 
ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 

ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 
ΓΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

ΑΔΑ: 627Ι465ΦΥΟ-ΨΘΔ



     

5 

15 
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 
ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ  
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

82703 24/09/2014 19436/17-3-15   ΓΝ ΚΙΛΚΙΣ 

16 ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 
ΛΕΛΟΥΔΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

15030 02/03/2015 20863/20-3-15 
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

17 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ 
ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ 

ΗΛΙΑΣ  
41228 10/05/2013 17084/9-3-15   ΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 

18 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ 
ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΖΑΧΑΡΙΑΣ 
99489 25/10/2013 20480/19-3-15   

ΓΝ ΗΜΑΘΙΑΣ (για το 
πρώην ΓΝ ΝΑΟΥΣΑΣ) 

19 ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 
ΔΑΛΙΓΚΑΡΟΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

115651 10/12/2012 21339/23-3-15   
ΓΝ ΗΜΑΘΙΑΣ (για το 
πρώην ΓΝ ΒΕΡΟΙΑΣ) 

20 ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 
ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

57468 14/06/2013 16670/6-3-15 

2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ 
(πρώην ΓΝ 
ΠΥΡΓΟΥ) 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ (για το 
πρώην ΓΝ ΠΥΡΓΟΥ) 

21 ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
19649 28/02/2014 21043/20-3-15 

Η ΘΕΣΗ 
ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 

ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 
ΓΝ ΣΕΡΡΩΝ 

22 ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 
ΚΑΛΛΙΝΙΚΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

52604 16/06/2014 17541/10-3-15   

ΓΝ ΣΥΡΟΥ-ΓΝ-ΚΥ 
ΝΑΞΟΥ (πρώην ΓΝ 

ΣΥΡΟΥ) 

23 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 
ΤΖΟΥΤΖΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
29188 26/03/2013 22564/27-3-15 

Η ΘΕΣΗ 
ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 

ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 
ΓΝ ΣΕΡΡΩΝ 

24 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΣΟΚΟΛΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ 82097 03/09/2013 22374/26-3-15   ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

25 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 
ΓΑΒΑΛΑΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
49772 05/06/2014 20375/19-3-15   ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ 

ΑΔΑ: 627Ι465ΦΥΟ-ΨΘΔ



     

6 

26 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 
ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ 

ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 
89611 14/10/2014 18933/16-3-15 

  

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (για το 
πρώην ΓΝ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ) 

27 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 
ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

14332 26/02/2015 20362/19-3-15 
6 ΜΗΝΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 

ΧΑΝΙΩΝ 

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ-ΓΝ-ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ-ΓΝ-ΚΥ 

ΚΥΜΗΣ (για το πρώην 
ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ) 

28 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΚΑΤΣΙΚΑΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
37281 29/04/2014 20655/19-3-15 

  
ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ (ΤΕΠ) 

29 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΑΡΑΒΑΝΗΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

21068 20/03/2015 21069/20-3-15 
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ(ΤΕΠ) 

30 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΓΚΟΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 18004 24/02/2014 20536/19-3-15 
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

ΓΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

31 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 
ΜΠΟΣΙΝΑΚΗ 
ΚΑΤΕΡΙΝΑ 

109077 15/12/2014 17833/11-3-15 
  

ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ 

32 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΚΟΛΥΒΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 7551 29/1/2015 21014/20-3-15   ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ 

33 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΛΑΛΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 22942 30/3/2015 22943/30-3-15 
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

ΓΝ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

34 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 
ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΧΙΛΛΕΑΣ 
22558 27/03/2015 22560/27-3-15   ΓΝ ΑΡΤΑΣ 

35 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΦΑΧΙΡΙΔΗΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

54877 07/06/2013 21039/20-3-15   ΓΝ ΚΙΛΚΙΣ 

36 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΣΤΕΡΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
54398 20/06/2014 18017/11-3-15   ΓΝ-ΚΥ ΙΚΑΡΙΑΣ 

37 ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΤΣΙΡΚΑΣ ΟΘΩΝΑΣ 15388 03/03/2015 15390/3-3-15 
3 ΜΗΝΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 

ΑΡΤΑΣ 
ΓΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

ΑΔΑ: 627Ι465ΦΥΟ-ΨΘΔ



     

7 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ Β' ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΘΗΤΕΙΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1 ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 
ΜΠΑΡΜΠΟΥΤΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
20275 05/03/2012 18909/16-3-15   ΓΝΘ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 

2 ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΙΣΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 109656 27/11/2013 14084/25-2-15   ΓΝΘ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 

3 ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΒΑΡΔΗ ΑΝΝΑ 26788 27/03/2014 14081/25-2-15   ΓΝΘ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 

4 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ 
ΚΑΛΥΒΙΑΝΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
73203 25/08/2014 20685/19-3-15   ΓΝΘ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 

5 
ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 

ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 
ΡΙΖΝΙΟΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
117252 18/12/2013 18019/11-3-15   ΑΝΘ ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ 

6 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 
ΡΙΜΑΡΕΒ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
112938 30/12/2014 21912/24-3-15 

3 ΕΤΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 
ΜΕΘ   

ΓΝΘ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

7 ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΒΑΓΙΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 63882 18/07/2014 16394/6-3-15 

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(πρώην ΓΝ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ) 

ΓΝΑ ΕΕΣ 

8 
ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΠΑΤΟΥΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 94886 24/08/2011 17082/9-3-15   

ΓΝ ΕΛΕΝΑ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ-

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (για το 
πρώην ΓΝΜΑ ΕΛΕΝΑ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ) 

9 
ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΧΑΤΖΗΔΡΟΣΟΥ 

ΕΛΕΝΗ 
120613 19/12/2012 21469/23-3-15   ΓΝΘ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

ΑΔΑ: 627Ι465ΦΥΟ-ΨΘΔ



     

8 

10 
ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΡΗΓΚΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 27745 31/03/2014 21779/24-3-15   

ΠΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-ΓΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (για το 

πρώην ΓΝΗ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ) 

11 
ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΣΥΝΟΔΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 16771 06/03/2015 19680/17-3-15 

1 ΘΗΤΕΙΑ ΓΝ 
ΠΕΛΛΑΣ (πρώην 
ΓΝ ΕΔΕΣΣΑΣ) & 1 
ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΚΑΒΑΛΑΣ  

ΓΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ 

12 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 
ΑΡΧΟΝΤΑΚΗΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
73248 25/08/2014 19122/16-3-15 

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

ΓΝ ΕΛΕΝΑ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ-

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (για το 
πρώην ΓΝΜΑ ΕΛΕΝΑ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ) 

13 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΚΟΥΡΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 14148 26/02/2015 21337/23-3-15   ΓΝΘ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

14 ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 
ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ  

ΕΛΕΝΗ 
18026 11/03/2015 18027/11-3-15   ΓΝΘ ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 

15 ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 
ΤΣΑΤΣΟΥ 
ΚΑΤΕΡΙΝΑ 

18875 13/03/2015 18877/13-3-15   ΓΝΑ ΛΑΪΚΟ 

16 ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ 
ΚΟΥΡΟΥΜΠΛΗΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
23642 17/03/2014 12823/18-2-15 

Η ΘΕΣΗ 
ΚΑΛΥΠΤΕΤΑΙ 

ΑΠΟ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΠΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ 
ΜΕ ΤΙΣ 

ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ 
ΑΡΘ. 21 ΤΟΥ Ν. 
3209/24-12-2003 

(ΦΕΚ 304Α) 

ΓΝΑ ΕΛΠΙΣ 

17 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΣΑΜΑΡΑΣ ΠΕΤΡΟΣ  28596 01/04/2014 22925/30-3-15   
ΓΝΠΠ 

ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ 

ΑΔΑ: 627Ι465ΦΥΟ-ΨΘΔ



     

9 

18 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ 
ΜΥΛΩΝΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

47813 30/05/2014 17749/11-3-15   

ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ (για το 
πρώην ΠΓΝ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ) 

19 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ 
ΤΣΑΚΙΡΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
14694 27/02/2015 14696/27-2-15 

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (για 

το πρώην ΓΝ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ) 

ΓΝΑ ΛΑΪΚΟ 

20 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ 
ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

14936 02/03/2015 14938/2-3-15 
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ-ΚΥ ΝΑΞΟΥ 

ΓΝΑ ΛΑΪΚΟ 

21 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΜΠΑΞΕΒΑΝΟΣ 

ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ  
3798 12/01/2012 19448/17-3-15   ΓΝΙ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ 

22 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΠΕΛΕΚΑΝΟΥ 

ΑΙΜΙΛΙΑ 
8449 02/02/2015 20566/19-3-15 

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(πρώην ΓΝ 
ΣΠΑΡΤΗΣ) 

ΓΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 

23 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΚΟΤΡΩΝΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

16432 06/03/2015 23635/31-3-15   ΓΝΘ ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 

24 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 
ΓΡΑΜΜΕΝΙΑΤΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
85242 26/07/2011 18455/12-3-15   ΓΝΙ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ 

25 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ  

ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
56267 31/05/2012 17143/9-3-15 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 2 ΕΤΗ 
ΣΤΗ ΜΕΝΝ 

ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ (ΜΕΝΝ) 

26 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΓΚΙΖΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 111141 02/12/2013 22923/30-3-15 

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΗΜΑΘΕΙΑΣ 

(πρώην 
ΝΑΟΥΣΑΣ) 

ΓΝΘ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ-
ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
(για το πρώην ΓΝΘ 
Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ) 

27 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 
ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗ 

ΕΛΕΝΗ 
21000 20/3/2015 21047/20-3-15   

ΠΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-ΓΝ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ (για το 

πρώην ΠΑΓΝΗ) 

28 ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 
ΚΑΡΟΓΙΑΝΝΗ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

20965 20/03/2015 20967/20-3-15   ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ 

ΑΔΑ: 627Ι465ΦΥΟ-ΨΘΔ



     

10 

29 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΑΙΔΩΝ 
ΦΑΡΜΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
22930 14/03/2014 17872/11-3-15   

ΓΝΘ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ-
ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
(για το πρώην ΓΝΘ 
Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ) 

 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 
Γραφείο Υπουργού 
Γραφείο Γενικού Γραμματέα  
Δ/νση Ανθρωπίνων Πόρων Ν. Π. 
Τμήμα Ιατρών ΕΣΥ (3) 

 

                                              Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
 
 
                                                ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ 

                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                               
 

ΑΔΑ: 627Ι465ΦΥΟ-ΨΘΔ


		2015-05-18T14:46:47+0300
	Athens




